
ＪＡからつにおける新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

2022 年 8 月 15 日 

ＪＡからつ 

 

 

8 月 12 日（金）と 14 日に、当ＪＡからつ肥前支所職員 2名が、新型コロナウ

イルスに感染していることが確認されました。 

 

 当該職員は、1名は 8月 10 日に家族が陽性となり、別の家族も 8月 11 日に発

熱したため、8月 12 日に医療機関を受診し陽性と診断されました。 

 またもう 1 名は、8 月 14 日に発熱し、医療機関の検査にて陽性と診断されま

した。 

チェックリストにより濃厚接触者はいないことを確認しております。 

当ＪＡは、組合員をはじめ、お客さまと職員の安全を最優先に考え、関係機関

と連携し、感染拡大の抑止に努めてまいります。 

尚、現時点で以下の対応を取っております。 

  

〇 事務所内の消毒作業：業務終了後毎日実施 

〇 関係者全員の健康観察 

 ※業務につきましては、日常的に机等の消毒作業を実施していることから、通

常営業としております。 

 

組合員・利用者の皆様におかれましては、大変ご心配をおかけいたしますが、

何卒ご理解賜りますようよろしくお願い申しあげます。 

 

 

本件にかかるお問合せ先 

  ＪＡからつ 肥前支所 0955－54－1121 

 

 

以 上 


